新北市三重區碧華國民小學 公告

主旨：公告本校 114年 08月 05日 114學年度第 1學期第 1次鐘點代課教師甄選

錄取人員名單。

公告事項：

中    華    民    國     1  1  4   年   8   月     5    日

序號 甄選類別 正取 任教職務 聘期 備註

1
國小一般鐘
點教師 葉 O 顯 依教務處職

務編排
114 年 8 月 30 日起至
115 年 6 月 30 日止

以實際授課時

間支給薪水